
 

 

UCHWAŁA NR VII/101/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 28 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacaniu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organów lub osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/373/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4524), w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Umarza się z urzędu osobom fizycznym będącym użytkownikami wieczystymi gruntów 

przynależnych do lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy-Miasta Stargard, odsetki z tytułu 

nieterminowego wniesienia opłaty rocznej za wieczyste użytkowanie gruntów za 2019 r. za grunty, które 

nie podlegają przekształceniu zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1716, 2540 oraz z 2019 r. poz. 270 ).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Bryła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 3475


		2019-06-26T10:34:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




